

Cena bez DPH	430.738,40 Kč
--------------	----------------------

”

a nahrazuje se tímto textem takto:

„Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 2 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena bez DPH	429.858,40 Kč
--------------	----------------------

”

3. Společná a závěrečná ustanovení

- 3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna.
- 3.2 Smluvní strany se dohodly na tom, že tento Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem podpisu obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.
- 3.3 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním Dodatku č. 1 zajistí statutární město Karviná.
- 3.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.
- 3.5 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto Dodatku č. 1, a to na dobu neurčitou.
- 3.6 Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
- 3.7 Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
- 3.8 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 Změnový rozpočet

V Karviné dne 9.10.2023

za objednatele

V Dětmarovicích dne 9.10.2023

za zhotovitele

.....
za statutární město Karviná
Ing. Helena Bogoczová, MPA
vedoucí Odboru majetkového
oprávněna k podpisu na základě
pověření ze dne 02.01.2023

.....
Jiří Ligocký

Položkový rozpočet-Méně práce

Zakázka

Číslo zakázky	2023101
Zakázka	DHZ KARVINÁ- Budova Nám.O.Foltýna 43/20 VP a MP topení
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Změny, VP a MP na instalaci topení

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Ligocký Jiří

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	- 28 903
DPH 21 % ze základny: -28 903	
Celkem (včetně DPH)	

Zakázka:

DHZ KARVINÁ- Budova Nám.O.Foltýna 43/20 VP a MP topení

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	- 28 903
723: Vnitřní plynovod	- 6 100
731: Ústřední vytápění - kotelny	- 1 531
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	- 3 784
734: Ústřední vytápění - armatury	- 3 188
783: Nátěry	- 14 300
Celkem (bez DPH)	- 28 903

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						- 28 903
723: Vnitřní plynovod						- 6 100
1.	723120805	Demontáž potrubí plyn do DN 40	m	- 10,0	88,00	- 880
3.	723181014	potrubí CU lis plyn 28x1,5	m	- 10,0	522,00	- 5 220
731: Ústřední vytápění - kotelny						- 1 531
2.	73103	Prostorový termostat	ks	- 1,0	1 531,00	- 1 531
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						- 3 784
14.	733223203	Potrubí Cu lis 18x1	m	- 11,0	344,00	- 3 784
734: Ústřední vytápění - armatury						- 3 188
6.	73401	Regulační ventil Kombi 2 plus DN 25	ks	- 1,0	3 188,00	- 3 188
783: Natěry						- 14 300
12.	783417520	Nátěr potrubí do DN 50 2xemail + 1Z	m	- 260,0	55,00	- 14 300

Položkový rozpočet-Více práce

Zakázka

Číslo zakázky	2023101
Zakázka	DHZ KARVINÁ- Budova Nám.O.Foltýna 43/20 VP a MP topení
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	Změny, VP a MP na instalaci topení

Firmy

Typ Firmy	Název
-----------	-------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Ligocký Jiří

Rekapitulace

Celkem (bez DPH)	28 023
DPH 21 % ze základny: 28 023	
Celkem (včetně DPH)	

Zakázka:

DHZ KARVINÁ- Budova Nám.O.Foltýna 43/20 VP a MP topení

Popis	Cena
SO_01: Stavební objekt 01	28 023
006: Úpravy povrchu	3 296
723: Vnitřní plynovod	2 040
731: Ústřední vytápění - kotelny	8 835
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	8 176
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 676
Celkem (bez DPH)	28 023

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01						28 023
006: Úpravy povrchu						3 296
16.	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,0	423,00	1 692
17.	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	4,0	401,00	1 604
723: Vnitřní plynovod						2 040
9.	723001	Větrací mřížka 15x15 D+M	ks	6,0	340,00	2 040
731: Ústřední vytápění - kotelny						8 835
4.	7311031	Pros. termost. dotykový LMU Brotje IDA	ks	1,0	8 835,00	8 835
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí						8 176
15.	733223205	potrubí Cu lis 28x1	m	16,0	511,00	8 176
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa						5 676
8.	735001	Rad.příslušenství- stojánkové uchycení ot.těles D+M	ks	6,0	946,00	5 676